ПРОТОКОЛ № 2 от 25.10.2024г.

Заседание аттестационной комиссии

Место проведения: МКОУ «Ванашинская ООШ»№ 6

Дата проведения: 21.10.2024г.
Время проведения: 13.30ч.

Присутствовали:

                                                Повестка дня:

Проведение аттестации на соответствие занимаемой должности

Амирбекова Зульфия Магомедовна- заместитель директора, председатель
аттестационной комиссии
Сунгурова Зумрум МагомЕдовна –заместитель по УВР, заместитель председателя
аттестационной комиссии
 Хабибова Асият Муртазапиевна- руководитель МО учителей филологов, секретарь
аттестационной комиссии

1. Проведение аттестации на соответствие занимаемой должности учителей начальных

классов и предметника по ОБЗР

2. Слушали:

1.  Амирбекову З.М., председателя аттестационной комиссии. Она зачитала представление

на учителей начальных классов, претендующих на соответствие занимаемой должности и

учителя ОБЗР
 По результатам тестирования.

Председатель
аттестационной комиссии

подпись

И.О. Фамилия
Секретарь

аттестационной комиссии

подпись

И.О. Фамилия
Члены комиссии

подпись

И.О. Фамилия

подпись

И.О. Фамилия

Дата составления протокола: 28.10.2024год.

С выпиской из протокола №1 25.10.2024г заседания аттестационной комиссии

ознакомлена (_________________________) дата____________